
AS0004,,, 

es 11  % 
jo 	e 

419:141 	
Iti 

1 , 
D w 

Ion - ools 

40 Años 

Salta, 4 de Enero de 2013 

EXP-EXA N° 8.097/12 

RESD-EXA N° 002/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 1.811/12, mediante la cual el Departamento de Física solicita 
la prórroga de designación del Lic. Martín Altamirano como Jefe de Trabajos Prácticos-
Dedicación Simple desde el 01/01/13 hasta 31/12/13. 

CONSIDERANDO: 

Que según informe del Departamento de Personal se cuenta con la disponibilidad 
financiera de un cargo vacante de Profesor Adjunto — Dedicación Simple, asignado al 
Departamento de Física, cuyo concurso se tramita en EXP-EXA 8451/12. 

Que se cuenta con despacho favorable de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación del Lic. Martín Altamirano, DNI 
30.442.188, como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple en Mecánica de Fluidos, 
desde 01/01/13 al 31/12/13 y hasta la sustanciación del concurso del cargo al que se le imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a la partida de un cargo vacante de Profesor 
Adjunto -Dedicación Simple, asignado al Departamento de Física, cuyo concurso se tramita en 
EXP-EXA 8451/12. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Martín Altamirano, Departamento de Física. Siga a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese.- 

AMA 
amc 

  

  

I». ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECAM 

WCUOMII DE CS. EXACTAS - UNSs. 

NI CARLOS 	10 PUGA 
D ANO num DE CS. EXACTAS - UNS. 


	Page 1

